



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



Gelstoft Ejendomsselskab ApS

Kastrupvej 26

6510 Gram

CVR-nr. 31 36 16 64

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019

Preben Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gelstoft Ejendomsselskab ApS Kastrupvej 26 6510 Gram
	CVR-nr.: 31 36 16 64
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Preben Nielsen
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består, i lighed med sidste år, i besiddelse af erhvervsejendom samt investeringsejendom m.m.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 203.890, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 512.595.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		787.107	785.891
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-262.574</u>	<u>-262.574</u>
Resultat før finansielle poster		524.533	523.317
Finansielle omkostninger	1	<u>-263.149</u>	<u>-293.033</u>
Resultat før skat		261.384	230.284
Skat af årets resultat	2	<u>-57.494</u>	<u>-50.653</u>
Årets resultat		<u>203.890</u>	<u>179.631</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>203.890</u>	<u>179.631</u>
		<u>203.890</u>	<u>179.631</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.908.050	6.170.624
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.908.050</u>	<u>6.170.624</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.908.050</u>	<u>6.170.624</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>87.875</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>87.875</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>36.931</u>	<u>18.498</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>124.806</u>	<u>18.498</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.032.856</u></u>	<u><u>6.189.122</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		387.595	183.704
Egenkapital	4	<u>512.595</u>	<u>308.704</u>
Hensættelse til udskudt skat		143.783	132.775
Hensatte forpligtelser i alt		<u>143.783</u>	<u>132.775</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.206.908	2.708.075
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.031.954	1.934.089
Gæld til associerede virksomheder		16.338	15.862
Deposita		480.500	480.500
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.735.700</u>	<u>5.138.526</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	475.000	449.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.793	3.647
Selskabsskat		46.486	39.644
Anden gæld		115.499	116.826
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>640.778</u>	<u>609.117</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.376.478</u>	<u>5.747.643</u>
Passiver i alt		<u>6.032.856</u>	<u>6.189.122</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	183.705	308.705
Årets resultat	0	203.890	203.890
Egenkapital 31. december 2018	125.000	387.595	512.595

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.157.075	2.681.908	475.000	307.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.934.089	2.031.954	0	0
Gæld til associerede virksomheder	15.862	16.338	0	0
Deposita	480.500	480.500	0	0
	5.587.526	5.210.700	475.000	307.000

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gelstoft Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Gelstoft Holding ApS

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkredit Danmark Pantebrev, t.kr. 738, der er givet pant i ejendom matr. 0998A, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 5.908.

Ejerpantebrev på t.kr. 4.000 i ejendommen matr. 0998A til bogført værdi t.kr. 5.908.

Der er stillet kaution for Gelstoft Holding ApS og U.L. Petersen's Eftf. Preben Nielsen ApS til Danske Bank. Gælden udgør pr. 31. december 2018 ca. t.kr. 1.590.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er der registreret et virksomhedspant på t.kr. 1.250 med sikkerhed i tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 er t.kr. 88.
